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(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$40,876,667.00SERVICIOS PERSONALES $8,060,686.90 $8,060,686.90$0.00 $32,815,980.10$40,876,667.00

$31,867,836.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $7,843,040.80 $7,843,040.80$0.00 $24,024,795.20$31,867,836.00

$906,312.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $217,646.10 $217,646.10$0.00 $688,665.90$906,312.00

$7,647,324.00Remuneraciones adicionales y especiales $0.00 $0.00$0.00 $7,647,324.00$7,647,324.00

$455,195.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $455,195.00$455,195.00

$3,218,011.00MATERIALES Y SUMINISTROS $665,982.68 $665,982.68$0.00 $2,552,028.32$3,218,011.00

$1,017,433.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $144,977.84 $144,977.84$44,396.22 $916,851.38$1,061,829.22

$92,501.00Alimentos y utensilios $15,754.98 $15,754.98-$7,756.20 $68,989.82$84,744.80

$148,535.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $38,050.00 $38,050.00-$36,640.02 $73,844.98$111,894.98

$576,317.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $189,400.03 $189,400.03$7,039.85 $393,956.82$583,356.85

$402,006.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $11,796.05 $11,796.05-$33,430.43 $356,779.52$368,575.57

$666,500.00Combustibles, lubricantes y aditivos $190,581.63 $190,581.63-$3,292.97 $472,625.40$663,207.03

$86,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $4,524.04 $4,524.04$0.00 $81,475.96$86,000.00

$228,719.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $70,898.11 $70,898.11$29,683.55 $187,504.44$258,402.55

$11,898,528.00SERVICIOS GENERALES $1,892,193.34 $1,814,171.34-$6,057.52 $10,000,277.14$11,892,470.48

$2,360,845.00Servicios básicos $506,092.60 $506,092.60-$0.02 $1,854,752.38$2,360,844.98

$395,030.00Servicios de arrendamiento $118,602.30 $118,602.30$44,659.98 $321,087.68$439,689.98

$2,296,014.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $362,858.73 $362,858.73-$14,060.00 $1,919,095.27$2,281,954.00

$142,500.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $63,503.42 $63,503.42$0.00 $78,996.58$142,500.00

$2,233,176.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $453,499.84 $453,499.84-$19,218.00 $1,760,458.16$2,213,958.00

$286,544.00Servicios de comunicación social y publicidad $49,890.37 $49,890.37$10,000.00 $246,653.63$296,544.00

$211,760.00Servicios de traslado y viáticos $32,282.54 $32,282.54$1,354.04 $180,831.50$213,114.04

$381,200.00Servicios oficiales $20,209.99 $20,209.99$12,180.00 $373,170.01$393,380.00

$3,591,459.00Otros servicios generales $285,253.55 $207,231.55-$40,973.52 $3,265,231.93$3,550,485.48

$178,600.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $178,600.00$178,600.00

$178,600.00Ayudas sociales $0.00 $0.00$0.00 $178,600.00$178,600.00

$40,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,057.52 $6,057.52$6,057.52 $40,000.00$46,057.52

$40,000.00Mobiliario y equipo de administración $1,997.52 $1,997.52$1,997.52 $40,000.00$41,997.52

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $4,060.00 $4,060.00$4,060.00 $0.00$4,060.00

$56,211,806.00   Total del Gasto $10,624,920.44 $10,546,898.44$0.00 $45,586,885.56$56,211,806.00


